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Dungen och Von Benzo på Lilla Scen

Säsongens andra konsertvecka på Gröna Lunds Lilla Scen bjuder på rock.
Måndagen den 30 maj gästas Lilla Scen av Dungen. Jay Smith & Von Benzo
följer upp med en konsert tisdagen den 31 maj.

Dungen

Det svenska rockbandet Dungen hämtar musikaliska influenser från svensk
folkmusik och hip hop men huvudinstrumenteringen är rockbandets: elgitarr,
bas och trummor. Bandets frontfigur och kompositör Gustav Ejstes är en
begåvad musiker som spelar gitarr, piano, klaviatur, tvärflöjt och fiol. Trots att
texterna är skrivna på svenska har bandet varit ute på flera världsturnéer och
Grammis-nominerats i kategorin Årets svenska internationella framgång. I
juni spelar Dungen på Hammersmith Appolo i London. Innan dess ges en
sällsynt möjlighet att se bandet live i Stockholm: Måndagen den 30 maj kl.
20.00 spelar bandet på Gröna Lunds Lilla Scen.

Jay Smith & Von Benzo

Jay Smith vann Idol i december 2010 och släppte kort därefter sitt
självbetitlade debutalbum som sålde platina och sedermera blev ett av årets
mest sålda album. Sedan dess har Jay Smith åter slutit upp med
medlemmarna i rockbandet Von Benzo. Tisdagen den 31 maj kl. 20.00 spelar
Jay Smith & Von Benzo på Gröna Lunds Lilla Scen.

Konserter på Lilla Scen

Gröna Lunds säsongskort Gröna Kortet (189 kr) gäller som entré hela
säsongen, inklusive konserterna på Lilla och Stora Scen. Lilla Scen (även
Gröna Lunds Dansbana) rymmer ca 1 000 gäster under tak. Till konserten kan



man avnjuta ett glas vin eller en öl från angränsande restauranger.

För information eller ackreditering kontakta Tina Landelius, T.f.
Informationsansvarig Gröna Lund på telefon 0765-40 44 31 eller email
tina.landelius@gronalund.com. 

För pressbilder besök Gröna Lunds Bildbank på http://bilder.gronalund.com
och klicka på ”Pressbilder”.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik,
Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 30 attraktioner och
sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en
säsong, nästan 1,3 miljoner besökare per år och omsätter drygt 400 miljoner kr,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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